Дело №2-41-209/2017

Р Е Ш Е Н И Е

именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

14 декабря 2017 г.                                                                                г. Евпатория

Мировой судья судебного участка № 41 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Кунцова Е.Г., при секретаре Деевой И.А., с участием представителя истца Шлеина А.В., действующего на основании доверенности № …, выданной 05.05.2017 г., удостоверенной нотариусом Евпаторийского городского нотариального округа РК фио….
рассмотрев в открытом судебном заседании в г. Евпатория гражданское дело по иску Колодченко Елены Васильевны к Стрельцову Василию Васильевичу, Стрельцовой Ксении Васильевне, Грищенко Юрию Матвеевичу, Грищенко Артему Юрьевичу об определении порядка пользования жилым помещением,

руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, -
РЕШИЛ:

Исковое заявление Колодченко Елены Васильевны к Стрельцову Василию Васильевичу, Стрельцовой Ксении Васильевне, Грищенко Юрию Матвеевичу, Грищенко Артему Юрьевичу об определении порядка пользования жилым помещением - удовлетворить.

Предоставить Колодченко Елене Васильевне в конкретное пользование следующие строения, расположенные по адресу адрес…- здание литер «…», площадью 28,9 кв.м, состоящее из жилого помещения № …, площадью 15,4 кв.м и жилого помещения № …., площадью 13,5 кв.м; - здание литер «…», площадью 17,3 кв.м, состоящее из подсобного помещения № …, площадью 10,5 кв.м, кухни № …, площадью 3,9 кв.м, санузла № … площадью 2,9 кв.м,; - тамбур литер «…», площадью 4,1 кв.м; - здание литер «…», площадью 35,5 кв.м, состоящее из прихожей №…, площадью 10,3 кв.м, кухни №…, площадью 9,7 кв.м, жилого помещения №…, площадью 15,5 кв.м, - сарай литер «…», площадью 7,9 кв.м; - летнюю кухню литер «….», площадью 14,0 кв.м; - туалет литер «….», площадью 2,5 кв.м.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в течение одного месяца с даты принятия решения в окончательной форме в Евпаторийский городской суд Республики Крым в апелляционном порядке через мирового судью.

Мировой судья

Е.Г. Кунцова